



## ACTA DE APERTURA

### CONCURSO DE PRECIOS N° 113/2022.-

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los DIECISEIS días del mes de SEPTIEMBRE del año DOS MIL VEINTIDOS, siendo las DIEZ horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Jefe de Suministros Sr. Roberto GOETTE y la Sra. Mabel MERLACH agente municipal del área, con el objeto de iniciar el acto de apertura conforme lo determina el pliego de condiciones particulares del presente concurso se procede a verificar las condiciones en que se encuentran los sobres que han sido presentados, a saber:

1. Propuesta presentada por KERAMIKOS SRL, CUIT N° 30-71216561-4,

Contiene:

- Pliegos firmados,
- Detalle de incumplimientos de AFIP,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER.-
- Nota constituyendo domicilio electrónico,

Propuesta económica:

item	concepto	cantidad	unidad	\$ unit.	\$ total item
1	perfil c galv 100 x 50 x 15 x 2 barra 12 mts	6	barras	19300	115800
2	chapa sinusoidal25 cincalum medidas varias membrana 1 cara alum. 5 mm rollo de	105	m2	2560	268800
3	1x20mt	100	m2	164	16400
4	ladrillo comun	400	u.	34	13600
<b>total general</b>					<b>414600</b>

total general cuatrocientos catorce mil seiscientos

2. Propuesta presentada por NUTRITOTAL SRL, CUIT N° 33-70712229-9,



**MUNICIPALIDAD DE CRESPO**  
*Crespo – Entre Ríos – Argentina*

**SECCIÓN SUMINISTROS.-**

Contiene:

- Pliego firmado,
- Detalle de deuda consolidada de AFIP,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER.-
- Nota constituyendo domicilio electrónico,

Propuesta económica:

ÍTEM	CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	72	METROS	PERFIL C GALVANIZADO 100X50X15X2MM	\$ 1.475,00	\$ 106.200,00
2	105	METROS	CHAPA CINCALUM Nº25	\$ 2.398,00	\$ 251.790,00
			6 CHAPAS DE 10,50 MT 1 CHAPA DE 9,50 MTS 1 CHAPA DE 8,00 MTS 1 CHAPA DE 7 MTS 1 CHAPA DE 6 MT 1 CHAPA DE 4,50 MTS 1 CHAPA DE 3,50 MT 1 CHAPA DE 2,50 MT 1 CHAPA DE 1MT		
3	100	M2	MEMBRANA ALUMINIZADA EN UNA CARA 5 MM ESPESOR (ESPUMA DE POLIETILENO)	\$ 155,00	\$ 15.500,00
4	400	Unidades	LADRILLO COMUN	\$ 35,00	\$ 14.000,00
				<b>TOTAL:</b>	<b>\$ 387.490,00</b>

IMPORTE TOTAL DE LA OFERTA PESOS TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA

Siendo las DIEZ horas y DIEZ minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.